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Gobierno
de
La Rioja

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Especialidad: SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Localidad
260360001
260360001

260890002
260890002
260890002
260890002
260890002
260890002
260890002
260890002

261020001

261380001

Centro
26700048C
26700048C

26700073C
26700073C
26700073C
26700073C
26700051C
26700051C
26003088C
26003209C

26700061C

26002230C

Cuer
0591
0591

0591
0591
0591
0591
0591
0591
0591
0591

0591

0591

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

Esp J | N B Localidad

225
225

225
225
225
225
225
225
225
225

225

225

CALAHORRA
CALAHORRA

LOGRONO
LOGRONO
LOGRONO
LOGRONO
1/2 LOGRONO
LOGRONO
1/2 LOGRONO
LOGRONO

1/2 NAJERA

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

SANTO DOMINGO DE LA CALZADA

| Itineracia Vacia Sin itinerancia
| Itinerante

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Cuerpo: PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

Centro
EQUIPO RIOJA BAJA QUINTILIANO
EQUIPO RIOJA BAJA QUINTILIANO

EQUIPO LOGRONO-ESTE
EQUIPO LOGRONO-ESTE
EQUIPO LOGRONO-ESTE
EQUIPO LOGRONO-ESTE
EQUIPO LOGRONO-OESTE
EQUIPO LOGRONO-OESTE
IES DUQUES DE NAJERA
IES TOMAS MINGOT

EQUIPO RIOJA ALTA SAN FERNANDO

IES VALLE DEL OJA

B Bilinglie Vacia No bilingiie
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones
PROA
PROA

PROA
PROA
PROA
PROA
PROA
PROA
PROA
PROA

PROA

PROA

Fecha:
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Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: EDUCACION INFANTIL

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad

260890002 26001213C 0597 031
260890002 26002761C 0597 031
260890002 26002761C 0597 031

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

LOGRONO
LOGRONO
LOGRONO

| Itineracia Vacia Sin itinerancia
| Itinerante

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro

C.E.l.P. BRETON DE LOS HERREROS
C.E.l.P. DOCTOR CASTROVIEJO
C.E.l.P. DOCTOR CASTROVIEJO

B Bilinglie Vacia No bilingiie
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones
Licencia-permiso
Licencia-permiso
Licencia-permiso

Fecha:
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Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad

261050001  26001894C 0597 032

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

NAVARRETE

| Itineracia Vacia Sin itinerancia
| Itinerante

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
C.E.I.LP. NTRA.SRA.DEL SAGRARIO

B Bilinglie Vacia No bilingiie
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones
Licencia-permiso

Fecha:
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A Gobierno Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud Fecha: 09/02/2021
de Direccion General de Gestion Educativa 2021
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: PEDAGOGIA TERAPEUTICA
Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad Centro Observaciones
260890002 26001250C 0597 036 N LOGRONO C.E.ILP. SAN PIO X Licencia-permiso. No afin aula hospitalaria.
J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia N No afin  Vacia Normal B Bilinglie Vacia No bilingte
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante N No afin In. Inglés
1/2 Media jornada Fr. Francés

1/3 Un tercio de jornada Al. Aleman



A Gobierno Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud Fecha: 09/02/2021
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Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: PRIMARIA

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad Centro Observaciones
260050001  26000063C 0597 038 ALBELDA DE IREGUA C.E.I.LP. SAN PRUDENCIO Licencia-permiso
260710001  26002588C 0597 038 HARO C.E.ILP. NTRA.SRA.DE LA VEGA Licencia-permiso
J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia N No afin  Vacia Normal B Bilinglie Vacia No bilingte
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante N No afin In. Inglés
1/2 Media jornada Fr. Francés

1/3 Un tercio de jornada Al. Aleman



